附件1
	中国科协部门发文

	科协外函〔2019〕4号

	中国科协国际联络部关于申报2019年中国科协
青年科学家参与国际组织及相关活动项目的通知

各全国学会、协会、研究会和国际组织中国委员会办公室：
为适应新时代国际组织工作的需要，积极做好支持和培养优秀青年科学家参与国际组织活动,中国科协国际联络部自2016年起开始实施中国科协青年科学家参与国际组织及相关活动项目。该项目旨在为具备担任相应国际组织职务的青年科技和管理人才提供3年连续参与国际组织活动经费资助，积累国际组织人脉，提升国际组织影响力，为担任国际组织领导职务奠定基础。
为认真贯彻十九大精神,持续有效推动相关工作开展，现启动2019年中国科协青年科学家参与国际组织及相关活动项目申报工作。2019年将优先支持在资助周期内并按资助周期总体目标优质完成上一年度各项任务的项目。同时，根据需要新增部分项目。请各相关单位根据国家有关涉外管理文件要求，认真做好项目申报的组织和预审工作，并按照《2019年度中国科协青年科学家参与国际组织及相关活动项目申报指南》要求进行申报。
特此通知。